
https://v3.camscanner.com/user/download


18/07/23, 14:18 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/4916# 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

DECRETO N° 14, DE 17 DE JULHO DE 2023.

DECRETO N° 14, DE 17 DE JULHO DE 2023.

 

Convoca a XIV  Conferência Municipal de Assistência Social no Município de Camaragibe – PE.

 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE, Estado de Pernambuco, no uso das atribuições legais
conferidas pelo Art. 57, incisos IV E VI da Lei Orgânica Municipal, considerando a necessidade de avaliar e
propor diretrizes para a implementação da Política de Assistência Social no município, RESOLVE:

 

Art. 1º Fica convocada a XIV Conferência Municipal de Assistência Social, a ser realizada no dia 28 de Jullho de
2023, tendo como tema central: “Reconstruçăo do SUAS: O SUAS que temos e o SUAS que queremos".

 

Art. 2º As despesas decorrentes da realização da Conferência de Assistência Social, correrão por conta de dotaçăo
própria do orçamento do órgão gestor municipal de Assistência.

 

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Publique-se.

 

Camaragibe/PE, 17 de julho de 2023.

 

 

Nadegi Alves de Queiroz

Prefeita do Município de Camaragibe/PE

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 170723043429

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 17/07/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br


